

همراه با وین کارت، برنده باشید

پس از گذشت بیش از چهار سال از ارائه وین کارت با میلیون‌ها ریال جایزه نقدی برای برندگان خوش‌شانس، با استقبال گسترده مشتریان در نظر داریم مرحله جدیدی از این محصول را آغاز کنیم. در مرحله جدید وین کارت، همچون گذشته با استفاده از دیدگاه‌های ارزشمند شما تغییراتی از جمله افزایش تعداد و مبلغ جوایز ایجاد کرده‌ایم. همراه با وین کارت، شما در این مرحله می‌توانید با تغییراتی که در محصول ایجاد شده شانس بیشتری برای برنده شدن داشته باشید. تنها کافیست از این کارت برای خریدهای روزمره خود استفاده کنید و شانس خود را برای شرکت در قرعه‌کشی افزایش دهید.

وین کارت چیست؟

وین کارت، یک کارت بانکی است که به وسیله آن می‌توانید از طریق انجام هر یک از فعالیت‌های بانکی مثل خریدهای روزانه، خرید شارژ، پرداخت قبض، انتقال وجه و غیره امتیاز کسب کنید و هر فصل در قرعه‌کشی ۴۴۴ جایزه نقدی شرکت کنید. از ویژگی‌های وین کارت این است که شما علاوه بر شانس شرکت در قرعه‌کشی هر فصل که بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال است، در صورت تمایل می‌توانید بابت سپرده خود سود هم دریافت کنید. برای شرکت در قرعه‌کشی وین کارت کافی است دو کار انجام دهید:

۱. افتتاح حساب و دریافت وین کارت
۲. کسب امتیاز و بالا بردن شانس برنده شدن

چگونه افتتاح حساب کنیم و وین کارت بگیریم؟

همان‌طور که گفتیم ما به سپرده وین کارت شما سود می‌دهیم و بنابراین شما می‌توانید به دلخواه و براساس علاقه و شرایط مالی خود، یکی از انواع حساب‌های ذکر شده در جدول زیر را به عنوان حساب وین خود تعیین کنید.

نوع سپرده	میزان سود	حداقل موجودی مشمول سود (ریال)
سپرده قرض‌الحسنه پس‌انداز وین	۰ درصد	-
سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت وین	۱ درصد	-
سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت وین برتر	۷ درصد	۵۰,۰۰۰,۰۰۰

توجه: سود قابل پرداخت برای سپرده‌های کوتاه‌مدت به صورت ماه شمار محاسبه می‌شود؛ به طوری که در بازه زمانی ماهانه، حداقل مانده **سپرده کوتاه مدت وین عادی** هر مبلغی باشد، سود براساس آن به مشتریان اختصاص می‌یابد. در صورتی که سود ماه شمار به **سپرده کوتاه مدت وین برتر** زمانی به مشتریان تعلق می‌گیرد که حداقل مانده در هر روز بیش از حداقل مشخص شده (۵۰ میلیون ریال) باشد.

نحوه تعیین سپرده و دریافت وین کارت به روش زیر انجام خواهد شد:

اگر تاکنون افتخار خدمت‌رسانی به شما را نداشته‌ایم و برای اولین بار قصد دریافت وین کارت را دارید کافیست با اصل شناسنامه و کارت ملی و حداقل ۵۰۰,۰۰۰ ریال به نزدیک‌ترین شعبه بانک سامان بیایید. همکاران ما در شعبه پس از دریافت مدارک شناسایی بنابر جدول قبل و به‌دلخواه شما حساب پشت وین کارت را برایتان انتخاب خواهند کرد. همکاران ما پس از افتتاح سپرده موردنظر شما، یک وین کارت به همراه ۴ پاکت رمز برای استفاده از کارت، نت بانک، تلفن بانک و سامانک به شما خواهند داد که شما با انجام فعالیت‌های بانکی خود از طریق این درگاه‌ها می‌توانید به امتیازهای خود بی‌افزایید.

توجه: مشتریانی که بیش از یک سپرده وین داشته باشند، از شرکت در قرعه‌کشی در هر فصل محروم و امتیازشان صفر خواهد شد و به‌محض بستن سپرده‌های مازاد، امکان شرکت در قرعه‌کشی برای آن‌ها با کسب امتیاز فراهم می‌شود.

چگونه امتیاز و شانس بیشتری کسب کنید؟

ما به فعالیت‌های بانکی مشخص شده که با وین کارت‌تان انجام دهید، امتیاز می‌دهیم تا شانس شما که وین کارت را به‌عنوان کارت اصلی خود استفاده می‌کنید، افزایش پیدا کند. برای کسب امتیاز بیشتر، سه راه وجود دارد:

(۱) استفاده بیشتر از وین کارت

با خرید کالا از پایانه‌های فروشگاهی، پرداخت قبوض، خرید شارژ تلفن همراه و انتقال وجه می‌توانید هر روز امتیازهای خود را افزایش دهید. در جدول زیر، روش جمع‌آوری امتیاز از هر درگاه براساس نوع تراکنش نشان داده شده است:

مبلغ مبنای امتیاز	نوع درگاه	نوع تراکنش
هر ۵۰ هزار ریال یک امتیاز	نت بانک سامان	پرداخت قبوض
	پایانه‌های فروشگاهی (POS) همه بانک‌ها	
	خودپرداز همه بانک‌ها	
	تلفن بانک سامان	
	فروشگاه الکترونیکی سایت بانک سامان	
	سامانه #۷۲۴*	
	سامانک و موبایلت	
	سایت شرکت پرداخت الکترونیک سامان http://bill.samanepay.com	
	درگاه‌های خرید اینترنتی پرداخت الکترونیک سامان	خرید کالا و خدمات
	پایانه‌های فروشگاهی (POS) همه بانک‌ها	
	سامانه #۷۲۴*	خرید کارت شارژ
	پایانه‌های فروشگاهی (POS) همه بانک‌ها	
	خودپرداز همه بانک‌ها	
	فروشگاه الکترونیکی سایت بانک سامان	
سامانه #۷۲۴*		
سامانک و موبایلت		
درگاه‌های خرید اینترنتی پرداخت الکترونیک سامان	انتقال وجه کارت به کارت شتابی	
نت بانک سامان		
پایانه‌های شعبه‌ای سامان		
خودپرداز همه بانک‌ها		
سامانک و موبایلت		
نت بانک سامان		انتقال وجه بین بانکی ساتنا و پایا
سامانک و موبایلت		

۲) واریز پول به وین کارت

یکی دیگر از راه‌های کسب امتیاز این است که از دوستان یا کسانی که با آن‌ها مراودات مالی دارید بخواهید، مبلغی که قرار است به شما بپردازند را به وین‌کارتتان واریز کنند. امتیازهایی که از این طریق می‌توانید به دست آورید در جدول زیر ذکر شده است:

مبلغ مبنای امتیاز	نوع درگاه	نوع تراکنش
هر ۱۰ میلیون ریال یک امتیاز	اینترنت بانک‌های دیگر	انتقال وجه کارت به کارت شتابی
	پایانه‌های شعبه‌ای بانک سامان و بانک‌های دیگر	
	خودپرداز همه بانک‌ها	
	همراه بانک	انتقال وجه بین بانکی ساتنا و پایا
	اینترنت بانک‌های دیگر	
	همراه بانک	
حضور در شعب		

۳) دریافت بیش از یک وین کارت

برای جمع کردن امتیاز بیشتر این امکان به شما داده می شود تا روی یک سپرده **حداکثر دو کارت** دریافت کنید و این کارت را برای پرداخت هزینه های روزمره در اختیار همسر یا فرزند و... قرار دهید. در پایان هر فصل، مبلغ تراکنش های تمامی وین کارت های شما جمع و به شما امتیاز بیشتری داده می شود.

امتیازها چگونه محاسبه می شوند؟

ممکن است هر روز مبلغی به کارت شما واریز شود و مبلغی نیز از وین کارت خود خرج کنید، از این رو براساس هر یک از تراکنش هایتان به شما امتیاز تعلق خواهد گرفت.

به عنوان مثال اگر شما با وین کارت در بازه زمانی سه ماهه کارهایی مانند خرید کارت شارژ، پرداخت قبوض، خرید کالاهای مصرفی و انتقال وجه کارت به کارت را انجام دهید و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال انتقال وجه بین بانکی پایا به حساب وین و ۵۰ میلیون ریال از کارت سایر بانکها به وین کارت شما منتقل شود، امتیاز پایان فصل شما مطابق جدول زیر محاسبه می شود:

امتیاز	مبلغ مبنای امتیاز (ریال)	مجموع مبلغ سه ماهه (ریال)	نوع عملیات (تراکنش) جهت تخصیص امتیاز	
۱۰۰	۵۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	پرداخت قبض با خودپرداز	برداشت از وین کارت
۱۰	۵۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	خرید کارت شارژ از #۷۲۴*	
۱۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	خرید کالا با pos	
۱	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	انتقال شتابی از وین کارت به سایر کارت ها	واریز وین کارت
۱۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	انتقال وجه پایا به وین کارت	
۵	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	انتقال شتابی از سایر کارت ها به وین کارت	
۱,۱۲۶	مجموع امتیاز پایان فصل			

توجه: به منظور حفظ منافع تمامی مشتریان و توزیع عادلانه شانس براساس میزان امتیاز در هر مرحله از قرعه کشی وین کارت، سقف امتیاز ماهانه ۱۰ هزار امتیاز و سقف امتیاز روزانه ۱ هزار امتیاز است. به عبارت دیگر، هر مشتری برای شرکت در قرعه کشی در پایان هر فصل از سال حداکثر ۳۰ هزار امتیاز خواهد داشت.

جوایز چیست و نحوه قرعه کشی سپرده وین چگونه است؟

هر فصل از سال، ۴۴۴ جایزه نقدی به مبلغ ۱۲ میلیارد ریال به شرح زیر اهدا می شود:

- چهار جایزه هر یک به مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- چهل جایزه هر یک به مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- چهارصد جایزه هر یک به مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

در شرایطی که برای برنده شدن در جایزه ۱۰ میلیون ریالی محدودیت وجود ندارد و شما هر فصل می توانید برنده این جایزه باشید، تنها یک بار در سال امکان برنده شدن در جایزه ۱ میلیارد ریالی یا ۱۰۰ میلیون ریالی برای شما وجود دارد. به عبارت دیگر، در صورتی که در هر یک از قرعه کشی های فصلی هر کدام از جوایز ۱ میلیارد ریالی یا ۱۰۰ میلیون ریالی را

برنده شوید، دیگر امکان برنده شدن در هیچ کدام از این جوایز را به مدت یک سال ندارید؛ اما می‌توانید همچنان برنده جایزه ۱۰ میلیون ریالی باشید.

توجه: شرایط شرکت در قرعه‌کشی‌های وین‌کارت کسب حداقل صد امتیاز در هر فصل است. همچنین در صورت برنده شدن یا نشدن در قرعه‌کشی‌های فصلی وین، امتیازهای کسب شده در پایان هر فصل صفر می‌شود.

چگونه از امتیازهای خود مطلع شوید؟

شما می‌توانید به صورت هفتگی از امتیازات خود از راه‌های زیر آگاه شوید:

- وبسایت بانک سامان به نشانی: www.sb24.com
- تماس با مرکز سامان ارتباط (شماره تلفن ۰۲۱-۶۴۲۲)
- مراجعه به شعب بانک سامان

چگونه می‌توانید از نتایج قرعه‌کشی باخبر شوید؟

- مطالعه وبسایت بانک www.sb24.com
- مراجعه به شعب بانک سامان در سراسر کشور